



Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 40578129

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 40578129

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udviset et overskud på 646 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.795)	(55.114)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		567.000	0
Andre finansielle indtægter	1	146.591	61.295
Andre finansielle omkostninger		(1.737)	(744)
Resultat før skat		668.059	5.437
Skat af årets resultat	2	(22.233)	(12.478)
Årets resultat		645.826	(7.041)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		445.826	(307.041)
Resultatdisponering		645.826	(7.041)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.400.000	3.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.157	10.157
Finansielle aktiver	3	3.410.157	3.410.157
Anlægsaktiver		3.410.157	3.410.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.155.403	5.350.612
Andre tilgodehavender		1.635.602	1.478.196
Tilgodehavender		7.791.005	6.828.808
Likvide beholdninger		417.510	1.011.648
Omsætningsaktiver		8.208.515	7.840.456
Aktiver		11.618.672	11.250.613

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		11.229.276	10.783.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		11.469.276	11.123.450
Skyldig skat		22.233	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		118.938	118.938
Anden gæld		3.225	3.225
Kortfristede gældsforpligtelser		127.163	127.163
Gældsforpligtelser		149.396	127.163
Passiver		11.618.672	11.250.613

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.783.450	300.000	11.123.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	445.826	200.000	645.826
Egenkapital ultimo	40.000	11.229.276	200.000	11.469.276

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	56.539	52.600
Renteindtægter i øvrigt	90.052	8.695
	146.591	61.295

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.233	13.405
Regulering vedrørende tidligere år	0	(927)
	22.233	12.478

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.400.000	10.157
Kostpris ultimo	3.400.000	10.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.400.000	10.157

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 436 t.kr.
